

*SKOV & SKOV Holding ApS
Kornvej 30
5210 Odense NV*

CVR-nummer: 35 20 44 90

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SKOV & SKOV Holding ApS Kornvej 30 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 35 20 44 90 Stiftet: 21. marts 2013 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Skov
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, samt drive virksomhed med investering og finansiering, samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af salg af konsulentytelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 5.198 mod et overskud på kr. 32.834 sidste år. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	2.621	70.567
2 Personaleomkostninger	159-	33.324-
DRIFTSRESULTAT	2.462	37.243
Andre finansielle omkostninger	7.660-	4.409-
RESULTAT FØR SKAT	5.198-	32.834
ÅRETS RESULTAT	5.198-	32.834
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	5.198-	32.834
DISPONERET I ALT	5.198-	32.834

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Andre tilgodehavender	0	33
Tilgodehavender	0	33
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	33
AKTIVER	0	33

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	148.859-	143.661-
EGENKAPITAL	68.859-	63.661-
Kreditinstitutter	61.476	57.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	1.383	443
Kortfristede gældsforpligtelser	68.859	63.694
GÆLDSFORPLIGTELSE	68.859	63.694
PASSIVER	0	33

NOTER

	2023	2022
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet er afhængig af, at bank og kapitalejer fortsat stiller fornøden driftslikviditet til rådighed for selskabet. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets ledelse har bekræftet, at den nødvendige driftskapital stilles til rådighed for selskabet.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	1
Lønninger	0	30.352
Andre omkostninger til social sikring	159	2.972
Personaleomkostninger i alt	159	33.324

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

